
  
 
  
 
 
 

 

平成 25 年 12 月 9日 

お客様各位 

神原汽船株式会社 

定期船部 

                           〒720-0396 

広島県福山市沼隈町常石 1083番地   

TEL084-987-1500 FAX084-987-2729  

［［［［日本海航路日本海航路日本海航路日本海航路    M/V M/V M/V M/V ““““RELIANCERELIANCERELIANCERELIANCE””””    V.204V.204V.204V.204EEEEWWWW 遅延遅延遅延遅延のおのおのおのお知知知知ららららせせせせ］］］］    

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、M/V” RELIANCE” V.204EWは前航海からの遅れ及び、上海での濃霧のため現時点で5日遅れ

にて運航しております。出航は11日、若しくは12日に遅れる見込みとなります。 

 

大連・青島→小樽揚げ貨物ですが、当初 M/V”VEGA SKY”015EW にて小樽揚げを 12月 14日（土） 

に予定しておりましたが、接続船を M/V”ALTAIR SKY”015EW12 月 21日（土）小樽揚げに代えさ

せて頂きます。 

スケジュールの変更によりご迷惑をお掛けしますが、ご理解を頂きますよう、何卒宜しくお願

い致します。                         

 

                                      以上 

                                                                    


